
R E G E S T R
Do Dzfęnriika Urzędowego Województwa Sand'©mi®rskiego» 

od dnia. Iga K-wielala do ostatniego Czerwca i8ao Roku..

Wydział Oświecenia.

5.

K ' • « •
•’ommissyar Woiewódzka zawiadamia crpodśmiash dć’Ukladów o Dzie* 

eieciny - . - . . . ' ■
— Donosi o Wydzierżawienia i porządku Dóbr Supprimowanych
— Pomieszcza-Rozporządzenia-Kom:-Rząd;-względem Budowli Koście^

nych . " . "
---- Donosi że w Konwikcie Koprzywniękim wakuia 5. Mieysca
—- O Wydzierżawieniu Dóbr Sup-prj mowanych oddziału 2go <•
— O wydzierżawieniu Realności w "Wąchocku Stirprymowanych

— Dołącza Urządzenie Kom: Ii zad: co do Układu w o Dziesięciny 
Obwieszcza o Wydzierżawieniu-Dóbr Supprymowanj eh oddziału

— ■ • — — —r- — i Oddział 4ty
— . — ——■ — Oddział 5ty
----Donosi o Wydzierżawieniu Folwarku Klęczanom w Dodatku
— Kommwmkuie Decyzja JO. X. Namiestnika tłumaczenia Artykułu<

13. Dekivtu Królewskiego o Dziesięcinach
— Donosi o licytacji Wsi Jagodnę na Dzierżawę ■
— Kormrunikuie postanowienie JO X. Namiestnika względem Summ

Instytutowych w Kopii ■
— Donosi że licytacja Realności w Wąchocku Supprymowanych

■ 'Obwieszcza o Wy dzierżaw ien.u Dóbr Supprymowanych •-
— Objaśnienie Kom: Rząd: względem Składki do Towarzystwa Ognie*

wego od Kościołów-i budowli Plebańskich
— Donosi Kom: W mew: o wakniacycb Feneficyatach «-
—• Z Reskryptu Korm Rząd: przedłużony termin do Układów' o Dzie-- 

sieciny do ukończenia -
— Pozwolenie wydawania Konsensów Żydom ,

— Zawiadamia' o- podaniach-do l kładów o- Dziesięciny <•'
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Wydział Administiacymy.
■ Kommis: Woiew:. stosuiąc się do Reskryptów Kom: Rząd: względnie Fą*- 

brykalów Krąiowych wRossyą wysyłać się mianych, iakre Swra*' 
dectwa maią mieć- donosi o tym - - i5"

•— Poleca ażeby Drogi Stare aż do ukończenia-Nowych; pozostały; . im

— Kommunikuic Omyłki .w Spisie Wojskowym - »• *ioo-
— ■Stowwnie-do Ukazu Icgp tw«u;-Nitsci dcircdzitj.Łtwo Udziela st-



fi e g e s t r

Wo’ew: Z postanowienia* X, Namiestnika ostatni termin podawa 
nia Likwidacji wydarzonych Pogorzeli _

■— Z mocy Reskryptu Kom: Rząd: donosi o Skaraniu Officyalistów kiro
wych f C- ■’ - ■

—- Poleca przedstawienie wydanych Świadectw na fabrykata Kraiowe
— . Donosi o Urządzeniu przyjmowania ludzi i fur do robót Szarwark:
— Kommunikuie Urządzenie Kom: Rząd: względem Biegłych do Budowli 
w- Donosi ze Assessorem Budowniczym w tym Województwie lest .Sieg

Wydóiat Skarbowy;.
Komniis: Woiew: przesyła Listę .Imienną Officyalistów Tabacznyrfi 

Uwiadamia aby Wierzyciele na Wbli Włocławski Koilokowani po 
odebranie swey Wierzytelności zgłaszali się e

— Donosi że Miasteczko Pratuliu na posadę'Wieyską zmienione
Donosi.o wysiedzeniu defektów przez poborcę Zaborowskiego zro

bionych -
— Kommunikuie Uchwałę JO. X. Namiestnika przedłużenie Konsen-

sów dlaźydów narok i. uczynione z Reskrypt u Kom: Ij.ząd: dane
«— Dalszy Ciąg tegoż Urządzenia względem Konsensów dla Żydów 
—• Udziela odpowie’dz Kom: sRząd wydaną o Zmnieyszeniu Ceny pro

duktów do Opłaty Kontyngensu Liwerunkowego
— Ponawia. Urządzenia względnie odbywania Rewizyi Tabak OfU

eyalistów • ' »
Udziela nowe Urządzenie i obostrzenie do Składania podatków

— Zaleca nie wyprowadzenia Kani za Granicę pę»<d żadnym pozorem
— Donosi o wydawaniu Świadectw .Osobom niebędąeym w stanie .opła

cenia Stępia lub Należności Skarbowych •
■— Donosi o licytacyi Podatku Konsumpcyjnego w Kozienicach 
■— Uwiadamia Jnteressantów wieleTma płacić Dzierżawca Tabak Ct* 

tnar Tytoniu plantacyi Kraiowych ■> -

Wydział Dóbr i Lasów Rządowych.
Kommis:: Woiew: donosi o Wy dzierżawieniu z wo’.ne'y ręki Dóbr Smardzewic

— O licytacyi na Wydzierżawienie Dóbr Sżcwce 17 18 19 -
— O licytacyi Zasekwestrowanych Remanentów w Smardzu wicach od

być się miariey - - 19 21 22 - 1
— O sprzedarzy publiczna licytacyą Inwentarza w Stromcu
— W Radziee, ZIótey, i Janikowie
<— Powtórnie donosi o licytacyi Dóbr Smardzowic -

Dmosi o licytacyi zasekwestrowaney Miedzi w Kozienicach
*— O licytacyi w Dobrach Radzieąch Ruchomości

Z.iWiądanią o Nowo Jaka ncrowany n Starostwie Sandomierskiem] 
i o Wydzierżawieniu na lat 12. legasz

6 5“ Sojiodi o licytacyi Elłektów w Kunowie na wew Skub u
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Wydział Woyskowy.
Koihmis: Wn'ew: stosownie do wyda ego Reskryptu Kom: Rząd; Udzie

la wydawanie Świadectw Jedynakom Wyłączonym od Spisu
] .Donosi o licytacyi in nunus do^tayyy .Drzewa hu Odwadiy

Wydział Policyjny.
Kommis: Woiew: Uwiadamia o Wnoszeniu opłaty .od Orderów S. Stanisława 

.— W mysi Reskryptu Kom,: 11'ząd: ąnthlikme Urządzenie.0 Uwolnie
niu Mi szkaiiców ;od transportowania .Zbiegów

— Nagania niedbałość sdopełnania obowiązków względem .Włóczęgów
— Donosi o -fałszu spostrzeżonym w Rublach .Rosśyiśkich ’ .-
— Poleca śledzić nieiakiego Komornickiego, i o pobyciu donieść 

Donosi o skradzionych Srebrach Kościelnych w Mieście Jastrzębiu

O B W I E S Z C Z E N I A.
t wyroku Sadowego sprzedarz. publiczna Klucza Jedlińskiego 

Zawiadomienie o Sprzedarzy Kamienicy w Sandomierzu 15
■— Dobra W ilczkowięe dolne publicznąlicytacyą zostaną sprzedane 15

Wieś Gierczyce Kościelne wydzierżawiona będzie publicznie 15
— Dobra Sady przez licytacyą publiczną zostaną wydzierżawione 16 
—- Sprzedarzy Mebli Inwentarzy w Radomiu w Domu .Streybla

O wydzierżawieniu publicznie Woli Pętkowskiey
•— Sprzedarz Zboża w Jedląnce Czachowskiemu zaietego
— Dobra .Skorkowic
—- Dobra Ostał o w wy
— Wieś Prz.yusżyn
—- Połowa Wsi Mazowezan

Sprzedarz w Wirzcliowiskach będzie 'Mebli-i Powozów
■— Wieś Młodnice wydzierżawiona, będzie

Rada Woiewódzka uzupełniając postanowienie Xiccia Namiestnika Kró-
. lewskiego o zebraniu się uwym donosi -
Prokuratorya ..Generalna donosi żądając Papierów po Blażeiu Krasińskim 

przy Obrońcy Trybunału Płockiego Ruścikowskim będących 
Zmarłym - - . ‘ -

C wyroku Sądowego doniesienie o otrzyriianym przybiciu Dóbr Wilczko- 
wice dolne - . 20 21 22

— Sprzedarz Ruchomości po Zmarłym Faliszewskim
— Ruchomości ]o Szokalskim - - -

— . — Krów w Mieście Przytyku - .
fvommissya Ilypolecznd* Woiew: Mazowieckiego oznacza t.ermina do ure

gulowania Hypoteki przesyła W Myśl prayra Sejmowego 23
r— Dąlszy Uiąg legę Urządzani* - - - 33

publicznie zostaną sprzedane 
(dzierżawione będą r
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•jf wyroku Sądowego Bohra- Skorkowico sprzedane zostaną? •-
—. Proweńta Wsiów Dąbrówki Jedli publicznie wydzierżawione
— Propinacyi i, Młynów w Gielniowie licytacja publiczna
— Wieś Trablice wydzierżawiona zostanie • •-

. Kamienica w Radomiu Jozefa Dębowskiego zostanie sprzedaną 
_ Wieś Woynowiće Sądownie wy dzierżawiona będzie 
—« Wieś Bukowka licytacyą publiczną zostanie wydzierżawiona
— Część Wsi Paranie licytacyą wydzierżawiona zostanie •
•— Sprzedąrz Jnwentarzy we Wsi Czerwony nastąpi , —

— Jnwentarzy i Zaprzęgi naZamłyniu nastąpi'
— Połowa Wsi Politowa wydzierżawiona publicznie będzie 
w- Dóbr. Gaworzyny licytacya publiczna odbędzie się '
w>- SprzłdATJ prjaa łkófliurutka Produktów na pniu w Polanach.


